

**SKR Holding af 2021 ApS**  
Birkelyst 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 86 00 69

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

---

Svend Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKR Holding af 2021 ApS Birkelyst 23 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 86 00 69 Stiftet: 26. november 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Kristiansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Østergade 12, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	LSV Group ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -500 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-490.068	-124.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.656</u>	<u>-1.205</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-502.224</b>	<b>-134.103</b>
3 Skat af årets resultat	<u>2.500</u>	<u>2.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-499.724</u></b>	<b><u>-131.903</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-499.724</u>	<u>-266.903</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-499.724</u></b>	<b><u>-131.903</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>661.340</u>	<u>1.285.408</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>661.340</u>	<u>1.285.408</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>661.340</u></b>	<b><u>1.285.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.700	2.200
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.700</u>	<u>2.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.604</u>	<u>145.247</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.304</u></b>	<b><u>147.447</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>765.644</u></b>	<b><u>1.432.855</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	608.558	1.108.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>648.558</u></b>	<b><u>1.283.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.586	134.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.086</u>	<u>149.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.086</u></b>	<b><u>149.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>765.644</u></b>	<b><u>1.432.855</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.375.185	122.000	1.537.185
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-266.903	135.000	-131.903
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.108.282	135.000	1.283.282
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-499.724	0	-499.724
	<b>40.000</b>	<b>608.558</b>	<b>0</b>	<b>648.558</b>

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.356	817
Andre finansielle omkostninger	<u>2.300</u>	<u>388</u>
	<b><u>3.656</u></b>	<b><u>1.205</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.500</u>	<u>-2.200</u>
	<b><u>-2.500</u></b>	<b><u>-2.200</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.200.974</u>	<u>2.200.974</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.200.974</u></b>	<b><u>2.200.974</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-819.095	-631.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-457.911	-91.991
Udbytte	<u>-134.000</u>	<u>-96.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.411.006</u></b>	<b><u>-819.095</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-96.471	-64.314
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-32.157</u>	<u>-32.157</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-128.628</u></b>	<b><u>-96.471</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>661.340</u></b>	<b><u>1.285.408</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>96.474</u>	<u>128.631</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LSV Group ApS	Ikast-Brande	100 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.